



توقیف آمار

دکتر علی فرحبخش / دنیای اقتصاد

هنگامی که بیمار به پزشک مراجعه می‌کند، پس از بررسی علائم بالینی برای وی دستورهای مختلفی شامل رادیولوژی، آزمایش خون یا نمونه‌برداری‌های گوناگون تجویز می‌شود تا با دسترسی کامل به اطلاعات بیمار و آنچه در معاینه یافته شده، پزشک به بهترین تشخیص و تجویز ممکن دست یابد. سیاست‌گذاران، اقتصادگردانان و حتی مردم عادی ممکن است با مشاهدات عینی به حدسیاتی در مورد امور جاری کشور دست یابند.

ولی این حدسیات قابل استناد نیستند، مگر آنکه اطلاعات دقیق و بهنگام از آنها حمایت کنند. گرچه حتی این آمار خالص نیز ممکن است با تحلیل‌های متفاوتی از سوی تحلیلگران و صاحب‌نظران روبه‌رو شود، ولی بدون دستیابی به آمار جامع و کامل، نظرات تحلیلگران همچون لمس فیل در تاریکی است که هر یک ممکن است، اگرچه بخش‌هایی از

[مشاهده متن کامل](#)

دو چالش جدید برای سرمایه‌گذاران انرژی‌های تجدیدپذیر

حمیدرضا صالحی، عضو هیات مدیره سندیکای صنعت برق و عضو هیات نمایندگان اتاق تهران از دو چالش جدید در حوزه تولید انرژی‌های تجدیدپذیر خبر داد و عنوان کرد که وزارت نیرو افزایش ۳۰ درصدی نرخ خرید تضمینی برق را عطف به ماسبق نمی‌داند. ضمن آنکه، این وزارتخانه در نظر دارد از سیاست خرید تضمینی به سمت برگزاری مناقصه پیش برود.

صالحی گفت: توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور، طی یک دهه اخیر مرهون ثبات سیاست‌هایی بوده است که از سوی وزارت نیرو اعمال شد. این سیاست‌ها، منجر به رشد سرمایه‌گذاری خارجی‌ها در این صنعت شده و ایجاد نیروگاه‌های بادی و خورشیدی در کشور افزایش پیدا کرد.

صالحی در ادامه به چالش اخیر سرمایه‌گذاران در این حوزه اشاره کرد و گفت: به‌رغم افزایش قیمت ارز در سال ۱۳۹۷، نرخ خرید تضمینی انرژی‌های تجدیدپذیر متناسب با این افزایش، مورد تجدیدنظر



آیین‌نامه حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان صنعت آب و برق در حال تدوین است ... ۲۴
نظرسنجی در خصوص ارزیابی وضعیت شرکت‌ها در نیمه اول سال ۱۳۹۸ ... ۲۴
پرداخت ۹.۵ میلیارد دلار یارانه پنهان گاز و برق به سه بخش اقتصاد ... ۳۴
۲۰ هزار مگاوات نیروگاه برق از مدار خارج می‌شود ... ۳۴
دوره آموزشی «ایمنی برق در صنعت» ... ۴۴
هر هفته یک پروژه بزرگ صنعت آب و برق افتتاح می‌شود ... ۶۴
بهره‌برداری از ۳۸۰۰ مگاوات نیروگاه جدید تا پیک تابستان ۹۹ ... ۶۴
نرخ بهای خرید برق طی ۲ هفته آینده اعلام شود ... ۷۴
ضرورت تدوین و ابلاغ نظام نامه بازرسی فنی صنعت برق ... ۷۴
فهرست اهم مناقصات کشور ... ۸۴



نظرسنجی در خصوص ارزیابی وضعیت شرکت‌ها در نیمه اول سال ۱۳۹۸

معاونت پژوهشی سندیکای صنعت برق ایران طی نامه‌ای از مدیران عامل شرکت‌های عضو درخواست کرد در نظرسنجی مربوط به ارزیابی وضعیت شرکت‌ها در نیمه اول سال ۱۳۹۸ شرکت کنند.

در ابتدای این نامه آمده است، از جمله مأموریت‌های سندیکا در تعامل با دستگاه‌های اجرایی کشور، انعکاس وضعیت کسب‌وکارهای شرکت‌های عضو و پیگیری حل مشکلات و چالش‌های پیش روی آنان، بصورت مستند و با اتکاء به داده‌های آماری است. در ادامه عنوان شده است که معاونت پژوهشی سندیکا، پرسشنامه‌ای به‌منظور پایش مستمر وضعیت کسب‌وکارهای صنعت برق تدوین کرده و در نظر دارد گزارش حاصل از این نظرسنجی را به ارگان‌های تصمیم‌گیر کشور در دولت و مجلس شورای اسلامی منعکس کند.

لذا با عنایت به اینکه تاثیرگذاری سندیکا در پیشبرد مطالبات و خواسته‌های بخش خصوصی صنعت برق، منوط به مشارکت حداکثری اعضا در ارائه اطلاعات است، از اعضا درخواست شده است پرسشنامه پیوست را تکمیل و حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۷/۱۷ به دبیرخانه سندیکا فکس یا به آدرس ایمیل info@ieis.ir ارسال کنند.

شایان ذکر است که اطلاعات ارسالی اعضا نزد دبیرخانه سندیکا کاملاً محرمانه بوده و از داده‌های دریافتی صرفاً برای تدوین گزارش‌های آماری بصورت عمومی استفاده می‌شود.

دریافت فرم

فراخوان درج آگهی در نشریه شماره ۱۲۰ ستبران (ویژه نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق تهران)

نوزدهمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق ایران طی روزهای ۹ الی ۱۲ آبان ماه برگزار می‌شود. بی‌تردید این رویداد، فرصت بسیار مناسبی برای معرفی موثر توانمندی‌ها و دستاوردهای شرکت‌های عضو خواهد بود.

با عنایت به اینکه حضور موثر در نمایشگاه بین‌المللی صنعت برق مستلزم بهره‌مندی از فرصت‌های رسانه‌ای موجود است، نشریه ستبران با توجه به توزیع جامع در نمایشگاه مذکور و همچنین اقبال گسترده در بین فعالان، مدیران و مسئولین صنعت برق می‌تواند یک رسانه توانمند برای معرفی پتانسیل‌های شرکت‌های عضو باشد.

از اینرو روابط عمومی سندیکا انعکاس توانمندی‌های شرکت‌های عضو را از طریق انتشار و توزیع گسترده نشریه در نمایشگاه در دستور کار دارد. از اعضا دعوت می‌شود برای سفارش آگهی و رزرو صفحه مورد نظر با روابط عمومی سندیکا (خانم باقرپور داخلی ۱۱۳ - ۶۶۵۷۰۹۳۰) تماس حاصل فرمایند.

شایان ذکر است اعضای سندیکا برای استفاده از صفحات اولیه از ۲۰ درصد تخفیف ویژه برخوردار خواهند بود. اولویت انتخاب موقعیت آگهی مورد نظر با شرکت‌هایی خواهد بود که زودتر فرایند رزرو خود را نهایی کنند.

تجدیدپذیر داشته‌اند، روش خرید تضمینی را در پیش گرفته‌اند. چرا که خرید تضمینی جذابیت‌هایی دارد که سرعت پیشرفت در این حوزه را افزایش می‌دهد. او گفت: به نظر می‌رسد وزارت نیرو برگزار مناقصات و به تعبیری ایجاد رقابت را باید تا زمانی که سهم تولید این انرژی‌ها حداقل به ۱۰ درصد تولید برق نرسیده به تعویق بیندازد؛ در واقع می‌توان پس از حصول توسعه نسبی در این صنعت، به سوی برگزاری مناقصه تغییر مسیر داد.

صالحی با تاکید بر اینکه انتظار می‌رود وزارت نیرو در تدوین آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌ها یا در زمان اصلاح آنها از بخش خصوصی نیز نظرخواهی کند، افزود: به هر روی، دولت باید امنیت سرمایه‌گذاری در این صنعت را ارتقا دهد تا سهم انرژی‌های تجدیدپذیر در تولید برق از یک درصد فراتر برود. باید به این نکته توجه داشت که پیشرفت‌ها در جهان بسیار چشمگیر است و برخی کشورها نظیر آلمان با وجود دسترسی اندک به آفتاب، سهم خود را در تولید این انرژی به بیش از ۲۵ درصد رسانده‌اند.

رییس کمیسیون انرژی اتاق ایران گفت: البته برخی بر این باورند که ایران با وجود برخورداری از منابع گاز، نیازی به انرژی‌های تجدیدپذیر ندارد اما ما نمی‌توانیم نسبت به تغییرات اقلیمی بی‌تفاوت باشیم و ایران به عنوان یکی از ۸ کشور بزرگ تولیدکننده گازهای گلخانه‌ای متعهد است که از تولید این گازها بکاهد. از این رو، توسعه نیروگاه‌های تولید انرژی‌های تجدیدپذیر می‌تواند این هدف را محقق کند. البته تحقق این هدف مستلزم آن است که دولت با برقراری امنیت سرمایه‌گذاری راه ورود سرمایه‌گذاران داخلی و مشارکت مردم در این زمینه را هموار کند؛ به نحوی که شاهد نصب پانل‌های خورشیدی و نصب دکل‌های بادی در اقصی نقاط کشور باشیم.

فراخوان ارزیابی صلاحیت تأمین‌کنندگان انواع یراق‌آلات توزیع



سندیکای صنعت برق ایران

قرار نگرفت؛ به هر حال افزایش نرخ ارز، برگشت سرمایه و مطالعات اقتصادی پروژه را تحت تاثیر قرار می‌دهد؛ در نهایت با پیگیری اتاق تهران، سندیکای برق و انجمن انرژی‌های تجدیدپذیر، وزارت نیرو با افزایش ۳۰ درصدی نرخ خرید تضمینی این انرژی‌ها موافقت کرد و بازنگری وزارت نیرو در قیمت‌ها نشان‌دهنده آن است که حاکمیت همچنان خواهان توسعه این صنعت است.

نایب‌رییس کمیسیون انرژی اتاق تهران ادامه داد: اخیراً شاهد این هستیم که تغییراتی در تصمیم اخیر وزارت نیرو اعمال شده و این تغییرات نگرانی‌هایی را در میان سرمایه‌گذاران ایجاد کرده است؛ نخست اینکه وزارت نیرو، افزایش ۳۰ درصدی قیمت‌ها را عطف به ماسبق ندانسته است؛ درحالی که برای ایجاد امنیت سرمایه‌گذاری لازم است، نرخ‌های جدید عطف به ماسبق شود. مساله دیگر این است که ظاهراً وزارت نیرو قصد دارد در مورد انرژی‌های تجدیدپذیر از خرید تضمینی به سمت برگزاری مناقصه پیش برود؛ برگزاری مناقصه در برخی از کشورها نظیر امارات، ابوظبی و عربستان مرسوم است. اما بسیاری از کشورهای اروپایی که پیشرفت‌های بسیار گسترده‌ای در تولید انرژی‌های



سندیکای صنعت برق ایران

کارگاه آموزشی ایمنی برق در صنعت

مدرس: رضا نیک پیام
عضو کمیته ایمنی صنعت برق و
عضو کمیته عالی برنامه ریزی راهبردی ایمنی

زمان: ۲۴ و ۲۵ مهر
محل برگزاری: سندیکای صنعت برق ایران



سرفصل‌ها

۱. آشنایی با الزامات، قوانین و آیین‌نامه‌های حفاظتی در ایمنی برق
۲. مدیریت کار و ایمنی برق
۳. سطوح ولتاژی بر اساس استاندارد
۴. بررسی خطرات برق (فیزیولوژیکی، محیطی و تجهیزات)
۵. انواع برق گرفتگی و شناخت عوامل موثر بر آن
۶. فیزیولوژی برق گرفتگی و اثرات جریان بر بدن انسان
۷. سیستم ارتینگ و فلسفه ضرورت آن
۸. انواع سیستم ارتینگ
۹. روش‌های استاندارد ایمن‌سازی سیستم‌های برقی در صنعت
۱۰. آشنایی با تجهیزات تخصصی ایمنی برق (کلیدهای حفاظتی RCD و ترانس ایزوله AFDD و غیره)
۱۱. بررسی قانون حریم خطوط انتقال و توزیع برق مصوب سال ۱۳۹۴
۱۲. حفاظت در برابر قوس الکتریکی بر اساس استاندارد NFPA 70E
۱۳. آشنایی با الکتریسیته ساکن و شرایط کار در محیط‌های مستعد شکل‌گیری الکتریسیته ساکن
۱۴. نگهداری و تعمیرات تاسیسات الکتریکی با نگاه ایمنی
۱۵. آشنایی با تجهیزات حفاظت فردی و گروهی در برق، نحوه خرید، استفاده و نگهداری از آنها
۱۶. نگاهی به آخرین دستاوردها در حوزه ایمنی برق
۱۷. اطفاء حریق در برق
۱۸. سوانح برق گرفتگی در سیستم‌های فشار ضعیف، متوسط و قوی و نحوه امدادرسانی در آنها
۱۹. نمایش فیلم‌های آموزشی مرتبط در بین بحث‌ها



سندیکای صنعت برق ایران
Iran Electrical Industry Syndicate

جناب آقای مهندس جلیل نواده اباذر
مدیرعامل محترم گروه صنعتی پارس ساختار

مصیبت وارده و درگذشت پدر همسر گرامیتان را تسلیت عرض نموده، برای آن
مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندیم.

روابط عمومی سندیکا



۲۴ و ۲۵ مهر در سندیکا برگزار می‌شود؛

دوره آموزشی «ایمنی برق در صنعت»

دوره آموزشی «ایمنی برق در صنعت» روزهای ۲۴ و ۲۵ مهرماه ۹۸ از ساعت ۱۴ الی ۱۸ به مدت ۸ ساعت در سندیکای صنعت برق ایران برگزار می‌شود.

متقاضیان دوره فرم مربوطه را از لینک

<http://www.ieis.ir/fa-news-462-4806.html> دریافت و پس از تکمیل تا تاریخ ۲۱ مهر ماه به

واحد آموزش سندیکا ارسال کنند.

شایان ذکر است در پایان دوره گواهینامه شرکت در دوره آموزشی صادر خواهد شد، هزینه دوره نیز ۴۵۰ هزار تومان است اما متقاضیانی که تا تاریخ ۹۸/۰۷/۱۷ اقدام به ثبت نام کنند؛ از تخفیف ده درصدی بهره‌مند خواهند شد.

علاقه‌مندان می‌توانند برای توضیحات بیشتر با شماره تلفن ۶-۶۶۵۷۰۹۳۰ داخلی ۱۳۱ واحد آموزش و پژوهش تماس حاصل فرمایند.

تصفیه خانه آب به بهره‌برداری می‌رسد و هر هفته حداقل ۳۰ روستای کشور به شبکه آبرسانی مطمئن و پایدار متصل خواهد شد. وزیر نیرو ادامه داد: عایدی و نفع این ۲۲۷ طرح بزرگ بیش از آن چیزی است که ما در ابتدای کار می‌بینیم چرا که هر واحد نیروگاهی به معنای تضمین و رونق تولید در منطقه و به معنی اشتغال پایدار در منطقه است.

اردکانیان در پاسخ به این سؤال که منابع آبی این پروژه‌ها از کجا تامین می‌شود و آیا بخش خصوصی در این افتتاحیه‌ها و طرح‌ها نقشی دارد یا خیر، گفت: این طرح‌ها که به مرور تا پایان سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید و بعد از آن هم ادامه خواهد داشت یک برنامه ۶ ماهه تنظیم شده است اما آنچه که مشخص است این است که این برنامه‌ها از محل اعتبارات عمومی و بودجه عمومی کشور و هم اصطلاحاً از منابع داخلی تامین می‌شود.

وی خاطرنشان کرد: این موضوع به این تعبیر می‌شود که می‌توان گفت که وزارت نیرو خود یک بخش خصوصی است و اگر تعریف بخش خصوصی این باشد که ما از منابع مردم استفاده می‌کنیم برای تولید و عرضه خدمات هر دو بخش آب و برق اتکا به منابع داخلی دارند. پس بنابراین وزارت نیرو خود یک بخش خصوصی است. هر چند اطلاعات تکمیلی و تفصیلی اعتبارات به پروژه‌ها طی جدولی در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.

ماه قبل را مشاهده نمی‌کرد. بنابراین در حال حاضر از همان جا با یک کلیک می‌توانید در همان صفحه و در ادامه عملکرد سال‌های قبل و ماه قبل را مشاهده کنید.

وی ادامه داد: پس انشاالله کمک می‌کنید که ما این گام‌ها را برداریم و در مسیر هم اگر اشکالی وجود دارد اشکالات را تصحیح کنیم.

وزیر نیرو خاطرنشان کرد: وقتی می‌گوییم وزارت نیرو بخش خصوصی است و طرح‌های خود را از محل درآمدی که از مردم دریافت می‌کند اجرا می‌کنیم پس هر چقدر هزینه‌های ما کمتر شود عملاً یک کمک بزرگ به مصرف کنندگان بوده است.

اردکانیان با اشاره به اینکه پویش و کمپین الف ب ایران امروز از تهران و با افتتاح سه پروژه برق با اعتباری بالغ بر ۱۰۵ میلیارد تومان در برق تهران افتتاح شد، گفت: این افتتاحیه امروز شامل پست‌ها، شبکه‌های انتقال، توزیع و فوق توزیع است که می‌تواند اطمینان بیشتری از ارائه برق مطمئن و پایدار برای مردم تهران و مرکز شهر فراهم کند. پس بنابراین از همه دعوت می‌کنیم تا وزارت نیرو را در خصوص این پویش و کمپین همراهی کند.

وی با بیان اینکه این پویش یک کار جمعی است و هر هفته تلاش خواهیم کرد این برنامه پویش را متنوع‌تر و سراسری‌تر پیش ببریم گفت: این پویش تا پایان امسال ۲۲۷ طرح بزرگ با ارزش ۳۳ هزار میلیارد تومان را به بهره‌برداری خواهد رساند یعنی هر ۲۰ روز یک واحد نیروگاهی و هر ۴۵ روز یک تصفیه خانه فاضلاب، هر یک ماه یک

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، رضا اردکانیان در حاشیه مراسم افتتاح پست برق شهدا و آغاز پویش الف ب ایران در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس که پرسید شائبه‌ای بین مردم و رسانه‌ها ایجاد شده که حذف قبوض کاغذی به منزله افزایش تعرفه‌های برق است، گفت: به هر حال پاسخ این سؤال را به خوبی می‌دانید اما چون دوست دارید از زبان بنده هم این موضوع پخش شود تا اطمینان بیشتری ایجاد شود بنده پاسخ آن را می‌دهم.

وی با اشاره به اینکه هفته گذشته این سؤال را از بنده داشتید بنده هم بلافاصله به همکاران گفتم و مدیر عامل توانیر و سخنگوی صنعت برق به کرات به آن پرداختند، گفت: چون دوست دارید از لب و دهن وزیر نیرو هم این پاسخ داده شود تا حلاوت بهتری داشته باشد عرض می‌کنم.

وزیر نیرو ادامه داد: حذف قبوض کاغذی به هیچ وجه به معنای افزایش یک ریال تعرفه برق نیست بنابراین خواهش می‌کنم هر هموطن و خبرنگاری هر نوع اطلاع مستندی راجع به این موضوع دارد به دفتر بنده با آدرس دقیق اطلاع دهد تا بنده شخصاً آن را رسیدگی کنم. پس به هیچ وجه تعرفه برق هیچ افزایشی نداشته است. و هر آنچه عمل شده همان بوده است که روی قبوض می‌آمده است.

اردکانیان تاکید کرد: اتفاقاً حذف کاغذ این امکان را ایجاد کرده است که اطلاعات بیشتری در مقایسه با زمانی که قبض کاغذی صادر می‌شد به مشترکین بدهد. به عنوان مثال وقتی قبض کاغذی برای مشترکین صادر می‌شد مشترک در همان لحظه همان قبض را می‌دید و قبض‌های



تعرفه برق افزایش نیافته

وزارت نیرو مثل بخش خصوصی است

وزیر نیرو با اشاره به اینکه حذف قبوض کاغذی به منزله افزایش تعرفه‌های برق نیست و اتفاقاً در این اقدام، مشترکان اطلاعات بیش‌تری نسبت به وضعیت خود پیدا خواهند کرد، گفت: وقتی می‌گوییم وزارت نیرو بخش خصوصی است به این منزله است که طرح‌های خود را از محل درآمدهایی که از مردم دریافت می‌کند اجرا می‌کند.



انجمن انرژی های تجدید پذیر ایران برگزار می نماید:

چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی و اولین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر ایران

The 4th Iran Renewable Energy Conference and Exhibition

(Iran REC 2019) ۲۲ و ۲۳ مهرماه ۱۳۹۸

تهران - مرکز همایش های بین المللی سازمان صدا و سیما



برگزارکنندگان



حامیان



تلفن: ۰۲۱۶۶۰۶۳۱۴۸

www.irec.irrea.ir

@ info@irrea.ir

چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی و اولین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر ایران



برای اطلاعات بیشتر به سایت مراجعه فرمایید: www.irec.irrea.ir

تسهیلات ویژه اعضا برای حضور در چهارمین نمایشگاه جانبی کنفرانس انرژی های تجدیدپذیر چهارمین نمایشگاه و کنفرانس بین المللی انرژی های تجدیدپذیر و اولین جایزه ملی انرژی های تجدیدپذیر ایران روزهای ۲۲ الی ۲۳ مهرماه با حمایت سندیکا و نهادهای مرتبط، در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار می شود.

با توجه به حضور سازمان اتحاد بین المللی خورشیدی (ISA) از کشور هندوستان و شرکت ها و نهادهای بین المللی از کشورهای هندوستان، ترکیه، فرانسه، آلمان، قطر و ایتالیا در این رویداد، در نظر است طرح هایی نظیر تامین مالی ۵۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در ایران، اجرای طرح اشتغال زایی ۱۰ هزار نفری در حوزه انرژی های خورشیدی، طرح توسعه تولید پراکنده منفصل از شبکه انرژی خورشیدی و ... مورد بحث و تبادل نظر قرار گیرد.

طبق هماهنگی های صورت پذیرفته با ستاد برگزاری کنفرانس شرکت های عضو کمیته انرژی های تجدیدپذیر سندیکای صنعت برق، برای اجاره غرفه در بخش نمایشگاه از ۱۵ درصد و حضور در کنفرانس از ۲۰ درصد تخفیف برخوردار خواهند بود.

از شرکت های عضو کمیته تخصصی انرژی های تجدیدپذیر سندیکا دعوت می شود با توجه به محدودیت زمانی تا تاریخ برگزاری کنفرانس مذکور و محدودیت فضای در نظر گرفته شده، در صورت تمایل به حضور، فرم مربوطه را تکمیل و به دبیرخانه سندیکا ارسال کنند یا برای هماهنگی های بیشتر با امور نمایشگاه های سندیکا (خانم باقرپور داخلی ۱۱۳) تماس حاصل فرمایند.

اطلاعات بیشتر در سایت کنفرانس به آدرس www.irec.irrea.ir قابل مشاهده است.

گزارش اختصاصی پایگاه خبری اتاق ایران از گزارش مجمع جهانی اقتصاد

نزول ۱۰ پله‌ای ایران در شاخص رقابت‌پذیری جهانی



تازه‌ترین گزارش مجمع جهانی اقتصاد از وضعیت رقابت‌پذیری جهانی به صورت اختصاصی در اختیار نهادهای همکار با این مجمع، از جمله اتاق ایران قرار گرفت. در این گزارش رتبه رقابت‌پذیری ایران ۱۰ پله سقوط کرده و به ۹۹ رسیده است. ایران از میان ۱۲ رکن رقابت‌پذیری، فقط در ۴ رکن به کارگیری فناوری اطلاعات، بهداشت، مهارت و نوآوری کسب‌وکارها امتیاز بهتری نسبت به سال قبل کسب کرده است.

تازه‌ترین گزارش مجمع جهانی اقتصاد از وضعیت رقابت‌پذیری جهانی به صورت اختصاصی در اختیار نهادهای همکار با این مجمع، از جمله اتاق ایران قرار گرفت. در این گزارش رتبه رقابت‌پذیری ایران ۱۰ پله سقوط کرده و به ۹۹ رسیده است. ایران از میان ۱۲ رکن رقابت‌پذیری، فقط در ۴ رکن به کارگیری فناوری اطلاعات، بهداشت، مهارت و نوآوری کسب‌وکارها امتیاز بهتری نسبت به سال قبل کسب کرده است.

مجمع جهانی اقتصاد، جدیدترین گزارش رقابت‌پذیری جهانی را تنظیم کرده و نتیجه کلی آن را در اختیار اتاق ایران، به عنوان نهاد همکار با این مجمع قرار داده است. با توجه به اینکه مشروح گزارش رقابت‌پذیری جهانی به طور رسمی در روزهای آتی منتشر می‌شود، اتاق ایران نیز متعاقباً جزئیات بیشتری در خصوص این گزارش اعلام خواهد کرد.

در این گزارش که جمهوری اسلامی ایران نیز به مدت ۱۰ سال پیایی در آن حضور داشته، امتیاز و رتبه رقابت‌پذیری کشور بر اساس اطلاعات سال ۱۳۹۷ (با ضریب ۳۰ درصد برای مؤلفه‌های مبتنی بر نظرسنجی از فعالان اقتصادی و با ضریب ۷۰ درصد برای داده‌های آماری رسمی) توسط مجمع جهانی اقتصاد محاسبه شده است.

در گزارش رقابت‌پذیری جهانی ۲۰۱۹ که با حضور ۱۴۱ کشور (دربرگیرنده ۹۹ درصد از تولید ناخالص داخلی جهان و ۹۴ درصد از جمعیت جهان) انجام شده است، ایران با کسب امتیاز ۵۳ (از مقیاس ۰ تا ۱۰۰) در رتبه ۹۹ جای گرفته که در مقایسه با امتیاز ۵۴،۹ و کسب رتبه ۸۹ در گزارش سال گذشته، با افت ۱،۹ امتیاز و ۱۰ پله سقوط در رتبه مواجه شده است.

در این گزارش، ایران از میان ۱۲ رکن رقابت‌پذیری، فقط در ۴ رکن به کارگیری فناوری اطلاعات و ارتباطات (۸۴)، بهداشت (۷۲)، مهارت (۹۲) و توانایی نوآوری کسب‌وکارها (۷۱) توانسته است امتیاز بهتری را نسبت به گزارش سال گذشته کسب کند. این در حالی است که نهادها (۱۲۰)، زیرساخت‌ها (۸۰)، ثبات اقتصاد کلان (۱۳۴)، بازار محصول (۱۳۳)، بازار نیروی کار (۱۴۰)، نظام مالی (۱۲۳)، اندازه بازار (۲۱) و پویایی کسب‌وکار (۱۳۲)، هشت حوزه‌ای هستند که با کاهش امتیاز

رقابت‌پذیری وضعیت بدتری را نسبت به گزارش سال گذشته نشان می‌دهند.

همان‌طور که در نمودار زیر قابل‌مشاهده است بهترین رتبه ایران در حوزه اندازه بازار است و بدترین وضعیت را بازار نیروی کار دارد که تنها یک رتبه قبل از آخرین کشور قعر جدول قرار گرفته است. با توجه به بی‌ثباتی‌های سال گذشته در فضای کلان اقتصاد کشور، به‌ویژه در حوزه ارزی و به دنبال آن افزایش تورم، اقتصاد کلان کشور یکی دیگر از حوزه‌هایی است که وضعیت وخیمی را در گزارش امسال تجربه می‌کند.

پیرو این بی‌ثباتی‌ها، بازار محصول نیز وضعیت بدتری را نسبت به گزارش سال گذشته تجربه کرده است که افزایش اثر مخرب مالیات‌ها و یارانه‌ها (برای مثال یارانه‌های ارزی که در مورد برخی اقلام کالایی پرداخت شد) در تضعیف رقابت داخلی در گزارش امسال نقش داشته است.

در گزارش سال جاری، ایالات‌متحده آمریکا که سال گذشته عنوان رقابت‌پذیرترین کشور دنیا را در کارنامه داشت، صدرنشینی‌اش را به رقیب سال گذشته خود یعنی سنگاپور واگذار کرده است. هنگ‌کنگ از رتبه ۷ در سال گذشته به رتبه ۳ صعود کرده است. هلند نیز با صعود ۲ پله‌ای بر جایگاه چهارم نشست است.

از سوی دیگر سوئیس و ژاپن هر کدام با یک پله تنزل نسبت به سال گذشته، به ترتیب در رتبه‌های ۵ و ششم جای گرفته‌اند. آلمان با ۴ پله تنزل جایگاه هفتم را به خود اختصاص داده است و سوئد با ۱ پله پیشرفت رتبه هشتم را کسب کرده است؛ اما جدول ۱۰ رقابت‌پذیرترین اقتصاد دنیا با دو کشور انگلستان با یک پله افت و دانمارک با کسب رتبه مشابه سال پیش به ترتیب به عنوان نهمین و دهمین اقتصادهای رقابت‌پذیر دنیا پایان می‌یابد.

از میان ۱۴۱ کشور حاضر در گزارش رقابت‌پذیری جهانی ۲۰۱۹، کشورهای ماداگاسکار (۱۳۲)، ونزوئلا (۱۳۳)، موریتانی (۱۳۴)، بروندي (۱۳۵)، آنگولا (۱۳۶)، موزامبیک (۱۳۷)، هائیتی (۱۳۸)، جمهوری دموکراتیک کنگو (۱۳۹)، یمن (۱۴۰) و چاد (۱۴۱) با قرار گرفتن در ده رتبه آخر جدول رتبه‌بندی، کمترین رقابت‌پذیری اقتصادی را نشان می‌دهند.

جمهوری اسلامی ایران با کسب رتبه ۹۹، در میان کشورهای هم‌منطقه خود تنها قبل از تاجیکستان (رتبه ۱۰۴)، پاکستان (رتبه ۱۱۰) و یمن (رتبه ۱۴۰) قرار می‌گیرد و باقی کشورهای منطقه همگی رتبه‌های بهتری را نسبت به کشورمان کسب کرده‌اند. همان‌طور که در نمودار زیر قابل‌ملاحظه است، رژیم اشغالگر قدس (رتبه ۲۰)، امارات متحده عربی (رتبه ۲۵)، قطر (رتبه ۲۹)، عربستان سعودی (رتبه ۳۶)، بحرین (رتبه ۴۵)، کویت (رتبه ۴۶)، عمان (رتبه ۵۳)، قزاقستان (رتبه ۵۵)، آذربایجان (رتبه ۵۸)، ترکیه (رتبه ۶۱)، ارمنستان (رتبه ۶۹)، اردن (رتبه ۷۰)، گرجستان (رتبه ۷۴)، لبنان (رتبه ۸۸)، مصر (رتبه ۹۳) و جمهوری قرقیزستان (رتبه ۹۶) رقابت‌پذیرتر از ایران ارزیابی شده‌اند.

به‌طورکلی، می‌توان گفت در مقایسه با گزارش سال گذشته، کشورهای بیشتری از منطقه در رقابت‌پذیری از ایران پیشی گرفته‌اند. همچنین، ایران با ۱۰ پله تنزل، بیشترین کاهش رقابت‌پذیری را در میان کشورهای منطقه داشته است. پس از ایران، لبنان و گرجستان هر یک با ۸ پله تنزل و عمان با ۶ پله تنزل بیشترین تضعیف رقابت‌پذیری را تجربه کرده‌اند. آذربایجان با ۱۱ پله صعود، کویت با ۸ پله، بحرین با ۵ پله، قزاقستان با ۴ پله و عربستان سعودی و اردن هر یک با ۳ پله صعود، بیشترین پیشرفت را در رقابت‌پذیری منطقه به خود اختصاص داده‌اند.

در همین رابطه، محمدرضا نجفی‌منش، رییس کمیسیون بهبود کسب و کار و رفع موانع تولید اتاق تهران، با اشاره به اینکه این چالش مهم از کمیسیون مذکور به رییس اتاق تهران منعکس شده است، به روابط عمومی اتاق تهران گفت: ممکن است کارفرمایان در این شرایط اقتصادی نتوانند به موقع پول خود را دریافت کنند و متعاقب آن نتوانند به موقع حق بیمه کارگران را بپردازند. این مساله سبب شده است که سازمان تامین اجتماعی، دفترچه بیمه کارگرانی که سال‌ها دفترچه بیمه داشته‌اند را تمدید نکند. در حالی که این رویه خلاف قانون است و طبق ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی، سازمان باید دفترچه بیمه آنها را تمدید کند.

او با بیان اینکه این اقدام سازمان تامین اجتماعی «غیرانسانی» تلقی می‌شود، ادامه داد: ما این مساله را با رییس سازمان تامین اجتماعی در میان گذاشته‌ایم و با وجود نص صریح قانون در این رابطه، بخشنامه‌ای هم در سازمان صادر شده اما باز هم شاهد این هستیم که برای مثال به دلیل دو ماه تاخیر در پرداخت حق بیمه کارگران، دفترچه آنها تمدید نمی‌شود.

نجفی منش با اشاره به اینکه اجرای ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی در جهت منافع کلی جامعه کارگری است، ادامه داد: اجرای این قانون از فشارها بر کرده کارفرمایان نیز می‌کاهد. بنابراین باید تلاش کنیم که اجرایی شود.

رئیس کمیسیون تسهیل محیط کسب و کار و رفع موانع تولید تاکید کرد که این کمیسیون و اتاق تهران هم‌چنان تا حصول نتیجه نهایی پیگیر این مساله و رفع مشکل جامعه کارگری و کارفرمایی خواهند بود.

ممکن است کارفرمایان در این شرایط اقتصادی نتوانند به موقع پول خود را دریافت کنند و متعاقب آن نتوانند به موقع حق بیمه کارگران را بپردازند. این مساله سبب شده است که سازمان تامین اجتماعی، دفترچه بیمه کارگرانی که سال‌ها دفترچه بیمه داشته‌اند را تمدید نکند. در حالی که این رویه خلاف قانون است و طبق ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی، سازمان باید دفترچه بیمه آنها را تمدید کند.

کارگران را پرداخت کند و اگر کارفرما به دلایلی حق بیمه کارگران را نپرداخت، سازمان تامین اجتماعی نمی‌تواند دفترچه بیمه کارگران را تمدید نکند. در حال حاضر دفترچه بیمه کارگرانی که حق بیمه آنها توسط کارفرما پرداخت نشده، تمدید نمی‌شود؛ این یک خلاف بین است و کسی هم پاسخگو نیست.

بر اساس آنچه در ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی آمده است، کارفرما مسئول پرداخت حق بیمه سهم خود و بیمه‌شده به سازمان بوده و مکلف است در موقع پرداخت مزد یا حقوق و مزایا سهم بیمه‌شده را کسر کرده و سهم خود را بر آن افزوده به سازمان تادیه کند. در صورتی که کارفرما از کسر حق بیمه سهم بیمه‌شده خودداری کند، شخصاً مسئول پرداخت آن خواهد بود، تاخیر کارفرما در پرداخت حق بیمه یا عدم پرداخت آن رافع مسئولیت و تعهدات سازمان در مقابل بیمه شده نخواهد بود.



که حقوق کارگران را پایمال کرده است. در این نشست که با حضور وزرای امور اقتصادی و دارایی، صنعت، معدن و تجارت، جهاد کشاورزی، رئیس‌کل بانک مرکزی و برخی دیگر از مقامات دولتی برگزار شد، روسای اتاق‌های بازرگانی کشور، مهمترین نقطه‌نظرات و انتقادات فعالان اقتصادی در مورد مسایل جاری کشور را بیان کردند. مسعود خوانساری، رییس اتاق تهران، ضمن اشاره به توزیع ۱۳۰۰ هزار میلیارد تومان یارانه پنهان و آشکار و ضرورت چاره‌اندیشی دولت برای حل این مساله، نسبت به عدم اجرای ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی توسط سازمان مربوطه نیز انتقاد کرد.

خوانساری در این جلسه خطاب به اسحاق جهانگیری، معاون اول رییس جمهور، گفت: طبق قانون تامین اجتماعی، کارفرما باید حق بیمه

انتقاد رئیس اتاق تهران از عدم اجرای ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی در حضور معاون اول

کسی پاسخگوی این تخلف بین نیست

مسعود خوانساری، رئیس اتاق بازرگانی تهران، در دیدار با معاون اول رئیس‌جمهور، از عدم اجرای ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی و تمدید نکردن دفترچه بیمه کارگران به خاطر عدم پرداخت حق بیمه انتقاد کرد.

در نشست مشترک روسای اتاق‌های بازرگانی سراسر کشور با معاون اول رییس‌جمهوری که بعدازظهر شنبه ۱۳ مهرماه برگزار شد، رییس اتاق تهران در جریان بیان مشکلات و دغدغه‌های فعالان بخش خصوصی به عدم اجرای ماده ۳۶ قانون تامین اجتماعی توسط سازمان تامین اجتماعی اشاره کرد

مناقصه

از این پس اهم عناوین آگهی مناقصات کشور در حوزه صنعت برق و الکترونیک جهت اطلاع اعضا محترم در این صفحه از خبرنامه رسانه منتشر می‌شود.
به منظور مشاهده کامل و شرح آگهی‌ها و بهره برداری از آنها، لطفا درخواست عضویت خود را از طریق تلفن ۶۶۵۷۰۹۳۰ داخلی ۱۳۸ به سندیکا اعلام کنید.

روابط عمومی سندیکای صنعت برق ایران

شماره آگهی : ۹۸۶۱۰۰۶ -

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : اصفهان

مناقصه گزار : توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان

آگهی : مناقصه فراخوان احداث و بهینه سازی شبکه های فشار متوسط ۳۳ کیلوولت ، فشار ضعیف و روشنایی معابر آسیب دیده از سیل در استان خوزستان با کارگزاری شرکت توزیع شهرستان اصفهان و همکاری شرکت توزیع برق استان خوزستان

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۲۱

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : اصفهان

مناقصه گزار : برق منطقه ای اصفهان
آگهی : استعلام بها تعویض مقره های سلیکونی بجای مقره های شیشه ای از خطوط ۴۰۰ تیران-زنده رود و چهلستون - زنده رود
مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۲۰

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : آذربایجان شرقی

مناقصه گزار : برق منطقه ای آذربایجان شرقی
آگهی : استعلام بها اصلاح و تقویت استحکام مکانیکی خطوط ۱۳۲ کیلوولت (جوشکاری پیچ و مهره ی دکل ها جهت پیشگیری از سرقت و استحکام دکل ها)

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۲۲

شماره آگهی : ۹۸-۴۴

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : ایلام

مناقصه گزار : توزیع نیروی برق استان ایلام
آگهی : مناقصه انتقال نیرو و برق رسانی به شبکه های توزیع نیروی برق و احداث دو دستگاه دژنکتور جهت حفاظت اتوبوسترهای نصب شده بر روی فیدرهای مورموری و شهرک صنعتی شهرستان آبدانان

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۲۱

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : تهران

مناقصه گزار : وزارت کشور

آگهی : استعلام بها کابل ۱۶+۳*۳۳ nyy

کابل ۲۵*۴ nyy

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : آذربایجان غربی

مناقصه گزار : توزیع نیروی برق آذربایجان غربی
آگهی : مناقصه واگذاری حجمی انجام خدمات مهندسی طراحی پروژه های سرمایه ای و طرح تملک دارایی توزیع و نیرو رسانی شامل توسعه توسعه و احداث ، نیرو رسانی ، اصلاح و بهینه سازی شبکه برق رسانی روستایی ، کاهش تلفات ، توسعه فیدر و ایجاد قدرت مانور و بازدید و تهیه کروکی و انچاک کلیه فعالیت های مرتبط

مبلغ تضمین : ۷۱۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۲۲

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۰

استان : سیستان و بلوچستان

مناقصه گزار : برق منطقه ای

آگهی : استعلام بها بهینه سازی اتاق های مخابرات پست های برق در سطح استان سیستان و بلوچستان

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۱۷

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : آذربایجان شرقی

مناقصه گزار : توزیع نیروی برق استان آذربایجان شرقی

آگهی : مناقصه واگذاری و عملیات نصب و اصلاح انشعابات مشترکین در نواحی تابعه

مبلغ تضمین : ۱,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۱۸

شماره آگهی : ۹۸۱۱۰۰۱۳ -

تاریخ انتشار : ۱۳۹۸/۰۷/۱۶

استان : اصفهان

مناقصه گزار : توزیع نیروی برق شهرستان اصفهان

آگهی : مناقصه خرید کنتور تکفاز چند تعرفه به همراه قاب مکمل به صورت عمده با کارگزاری

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

مهلت دریافت اسناد : ۱۳۹۸/۰۷/۳۰

تا جایی که می‌توانی شرایط را برای متقاضی آرام کنی. هدف از مصاحبه این است که ببینی فرد در حالت عادی چطور کار می‌کند، نه در شرایطی که مضطرب است و در «حالت مصاحبه» قرار دارد. برای آنکه شانس خودت را در شناخت متقاضی بالا ببری، باید با او گرم و دوستانه برخورد کنی و سعی کن فشاری که روی اوست را کمتر کنی.

۷. سوالات عجیب و غریب نپرس. اگر توصیه‌های قبلی را رعایت کنی، احتمالا سوالات عجیب و مضحکی مثل این سوال را از متقاضی نخواهی پرسید: «اگر درخت بودی، دوست داشتی چه جور درختی باشی؟» یا «اگر به برنامه استعدادیابی بروی، چه آهنگی می‌خوانی؟» اما اگر وسوسه شدی که از این سوال‌ها بپرسی، بگذار واضح بگویم: این کار را نکن! این سوالات هیچ ربطی به شرایط استخدام ندارند و باعث آزرده‌گی متقاضیان خوب می‌شوند.

۸. بدان که سوگیری واقعا وجود دارد و سعی کن با آن مقابله کنی. معمولا ما به متقاضی‌هایی جذب می‌شویم که ما را یاد خودمان می‌اندازند یا با آنها احساس راحتی می‌کنیم اما این ممکن است باعث شود که نقطه ضعف‌های او را نبینی یا نقاط قوت بقیه به چشم‌ت نیاید. اگر همه متقاضی‌ها را براساس لیست شرایط استخدام بسنجی و این لیست برای همه یکی باشد، احتمال سوگیری کمتر می‌شود. می‌توانی تست‌های رایگانی که در رابطه با سوگیری در وب‌سایت‌ها وجود دارند، بزنی، مثل تست IAT دانشگاه‌هاوارارد. یا مقالاتی در این باره بخوانی تا ببینی مصاحبه‌کنندگانی که کاملا حسن نیت دارند، چطور ناخواسته دچار سوگیری می‌شوند.

اکتشافی، مصاحبه به پایان نمی‌رسد. برای انجام یک مصاحبه خوب، باید از جواب‌های سطحی فراتر روی و جزئیات و اطلاعات مهم را درباره نحوه فکر کردن و عملکرد متقاضی به دست آوری. به این منظور باید به حرف‌هایش گوش کنی و براساس گفته‌هایش، از او سوالات تکمیلی بپرسی. مثلا: «به نظرم این یک مانع بر سر راهت بوده. چطور با آن مقابله کردی؟ موفق شدی؟ اگر الان به گذشته برگردی چه کار متفاوتی انجام می‌دهی؟»

۵. بین متقاضی در عمل چطور است. نباید فقط به «گفته‌های» متقاضی درباره توانمندی‌هایش اکتفا کنی. تنها با سوال پرسیدن نمی‌توانی به ارزیابی دقیقی از او برسی. باید راه‌هایی پیدا کنی که گفته‌هایش در عمل ثابت شود. مثلا اگر داری برای یک جایگاه مرتبط با روابط عمومی نیرو استخدام می‌کنی، از او بخواه که یک اطلاعیه درباره یک اتفاق فرضی بنویسد. یا از متقاضی که برای یک شغل تحلیلی آمده، بخواه که درباره یک قانون مشخص، تحقیق کند و یافته‌هایش را به‌طور خلاصه بگوید. یا از یک کاندیدا که برای کار اداری آمده، بخواه که یک شرایط بحرانی فرضی را مدیریت کند (البته این کارها باید فرضی باشند. نباید از آنها بخواهی که واقعا برایت کار انجام دهند، مگر اینکه به آنها بابتش دستمزد بدهی). معمولا در این شرایط، خواهی دید که یک متقاضی با یک رزومه درخشان که در مصاحبه عملکرد خوبی داشته، آن قدرها هم که به نظر می‌آمده قوی نیست. شاید هم برعکس.

۶. کاری کن که متقاضی احساس آرامش کند. مصاحبه ذاتا استرس‌آور است پس بهتر است

باید باشند. در عوض، به گفت‌وگوهای بدون ساختار و غیررسمی اتکا می‌کنند که در نهایت باعث می‌شود به جای ارزیابی دقیق، براساس احساسات درونی‌شان استخدام کنند. برای آنکه مصاحبه خوبی داشته باشی، باید خوب به این فکر کنی که دنبال چه چیزی در متقاضی هستی و چطور می‌خواهی او را کشف کنی. ۲. شرایط اصلی استخدام را مشخص کن. مدیران استخدام معمولا زمان کافی نمی‌گذارند که شرایط و ویژگی‌های اصلی و ضروری را از سایر ویژگی‌ها تفکیک کنند. منظور از شرایط ضروری، چیزهایی است که فرد «باید» داشته باشد. سایر ویژگی‌ها یا غیرمرتبطند یا داشتنشان خوب است اما ضروری نیست. مثلا در بعضی از آگهی‌ها ذکر می‌شود که داشتن مدرک دانشگاهی الزامی است، اما برای شغلی که اصلا نیازی به مدرک ندارد.

۳. نحوه ارزیابی مهارت‌های ضروری را پیدا کن. وقتی قابلیت‌ها و مهارت‌های اصلی را مشخص کردی، باید راهی پیدا کنی که ببینی متقاضی با لیست مهارت‌ها چقدر همخوانی دارد. این یعنی سوالاتی طرح کنی که بتوانی متقاضی را کشف کنی. به جای پرسیدن سوالات فرضی، سعی کن روی تجربیات «واقعی» او تمرکز کنی. نپرس: «فکر می‌کنی فلان شرایط را چطور مدیریت خواهی کرد؟» از او بپرس که در گذشته چطور فلان شرایط را مدیریت کرده، یا شرایطی مشابه با آن را. متقاضی معمولا در جواب به سوالات فرضی، پاسخ‌های خوبی به ذهنش می‌رسد. اما با بردن او به شرایط واقعی به شناخت بهتری از او می‌رسی.

۴. سوالات تکمیلی بپرس. با پرسیدن سوالات



چطور یک مصاحبه‌کننده خوب باشیم؟

مشاور عزیز، اخیرا یکی از کارکنان واحد ما استعفا داد و حالا شرکت برای جذب یک نیروی جدید، آگهی استخدام منتشر کرده. مسوولیت مصاحبه با من است و تا به حال این کار را انجام نداده‌ام و هیچ تجربه‌ای در این زمینه ندارم. چطور می‌توانم این کار را درست انجام دهم؟

پاسخ: دوست عزیز، حتی کسانی که در این زمینه ید طولایی دارند هم گاهی از کارشان راضی نیستند و به نتیجه دلخواه نمی‌رسند. برای اینکه به یک مصاحبه‌کننده خوب تبدیل شوی بهتر است این نکات را رعایت کنی:

۱. بدون آمادگی به جلسه نرو. خیلی از مصاحبه‌کنندگان از قبل برای مصاحبه آماده نیستند. شاید رزومه متقاضی را یک بار بخوانند. اما زمان نمی‌گذارند که ببینند دنبال چه چیزی



ISNA PHOTO

قلعه کرشاهی محل تجمع سپاه نایب حسین کاشی بوده است که توسط رضا شاه کشته شد. مساحت قلعه بیش از ۴۰۰۰ متر مربع است و گفته می شود که شالوده آن در زمان قبل از اسلام ساخته شده است.